ΕΠΙΣΤ. XXXII.

Baanae præposito et patricio.

Erat aliquando Joseph, latenter amicus et no-  
cturnus discipulus Dei et Domini mei ; sed ruptis  
postea vinculis meticulositatis, inflammatus et  
confidentius se gessit, quam illi, qui amabant pa-  
lam : Dominicum corpus contumeliose suspensum,  
de ligno sustulit, et quo potuit modo curavit.  
Quousque tu et me per noctem dilecturus es, et non  
lucis atque diei factus filius, vocem dignam rumpes  
Josephi fortitudinis, et non quidem corpus de li-  
gno auferes, sed de mille modis tentationum, afflic-  
tionum, miseriarum, acerba et quotidiana morte  
expedies. Quod si te impediatur amicitia mundi et  
affectus erga mundum, frustra tibi excogitasti Jo-  
sephum, et in medium adducis tanquam recepta-  
culum et exemplar.

ΕΠΙΣΤ. XXXIII.

Joanni patricio, et Græciæ duci.

Celebris habetur Eunomus Locrensis cantor.  
Cum caneret, oblectabat audientes, et deliniebat ;  
at cum aliquando una e fidibus rumperetur, cicada  
jugo citharæ insidens, chordæ diruptæ vices adim-  
plebat, ita ut cum concentu Eumelus uti et prius  
caneret. Quod si tu loco cicadæ et cantus alieni  
tuæ amicitia chordam nescio quo pacto diruptam  
resarcias, et intendas, fieri potest, ut vita nostra,  
ad priorem integritatem reducta optimam conficiet  
harmoniam, et pro præsentis tragœdia, concinet  
cantilenam felicitatis alicujus, quæ suavis, et cum  
delectatione sit : et futuro sæculo non aliquis Eu-  
nomus citharedus aut cicada musices operatrix,  
vetustæ cujusdam fabulæ figmentum, sed Dei pon-  
tifex amicus divinus et bonus sufficiet, qui in pro-  
D verbum abeat verum et exemplar.

ΕΠΙΣΤ. XXXIV.

Leonti et Galatoni fratribus et a secretis.

Si apparatus vestros ad contentionem missos feci-  
stis, at nunc, siquidem non prius, præcepta mea  
observate, et librum corrigite. Nam qui eum in ma-  
nus sumpserint, magis erroribus scaterere quam lit-  
teris videbunt. Quod si graviter in hoc incubueritis  
veniam consequimini de præterita insuper habitione  
et neglectu, nec ultra veniam quid consequimini,  
nam secundum rectam rationem indulgebatur vobis.

## VARIE LECTIONES.

† ἴσ. add. τὴν ψυχὴν. &amp; καί.

EPIST. XXXV.  
*Damiano hospiti.*

A

ΕΠΙΣΤ. ΑΕ΄.  
*Δαμιανῶ ξυνοδόχῳ.*

Montacut. (ep. 108, p. 153).

Venit ad me hesterno die, cum jam luminaria accenderentur (urgentior ejus miseria ab intempetivo accessu videbatur), homo indigens, cum ejulatu, et voce calamitatem testante, ita ut mollescere et exorare posset ferarum animos; tunica illum lacera vitæ opertura tegebat; vultus plagas impactas hominum pugno præ se ferebat, quæ imprimis con-  
tinentes in compassionem et luctum adigerent; me imprimis ita male habuerunt, quod intelligerem, illum pauperem ista passum, a mihi notis; at causam cum rescivi, propter quam perpressus hæc insufferenda fuit; cum nimirum ideo hæc luisse in corpore, eo quod cum silentio et voluntarie nolebat, terram ipsis tradere, quæ licet fluctuantem, vitæ tamen spem ipsius fovebat; hæc ubi velut cumulum cæteris adjecit, confusus ego omnino constitui, ne quidem minus, quam ipse ille pauper, ut ne dicam magis, et profecto qui meum dolorem de homine injuria affecto, et te considerabit, omnino dicturus est, duplicatum esse. Quare, mi homo, miseriam pauperi condona, redde quod injuste tenes, vulnera curato beneficentiæ oleo. Quod si pauperem despiciatui habes, at meum dolorem et calamitatem dele, si non potius tuam; certe, tua, et pauperis, et meam excedit, licet nondum, ut reor, communem illius sensum habeas.